
ZARZĄDZENIE NR 79/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji egzaminacyjnej dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 9g ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 986), § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r.  
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) oraz § 
2 pkt 11 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 8 grudnia 2023 r. w sprawie sposobu podziału części 
oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2024 
 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2755) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam wynagrodzenie dla ekspertów wchodzących w skład i biorących udział w pracach komisji 
egzaminacyjnych powołanych przez Wójta Gminy Nowinka do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych 
dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w wysokości 200,00 zł brutto, 
za udział w jednym postępowaniu egzaminacyjnym. 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta 
w pracach komisjach egzaminacyjnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 42/18 Wójta Gminy Nowinka z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji przeprowadzających postępowanie egzaminacyjne 
nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0D191AB-1990-4792-AEDC-E5BC16CDDF5A. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


